Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUEíaMENTO N° 120/2004
Em, 28 de abril de 2004.

àt

Càflva*® Q
pOi oJèQO li

das,Sa\a «7
e«

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que providencie junto ao setor competente da
municipalidade a retirada de um poste de iluminação pública que se
encontra no meio da rua Projetada, localizada ao lado do trevo de Iriri, em
frente a oficina do Lico, pois com o alargamento da mesma, o poste não foi
retirado do antigo local, o que vem atrapalhando o trafego de veículos na
referida rua.

Plenário Ulisses Guimarães, 28 de abril de 2004.

BE

X
IRO JOSÉ^MEZADRJ ■

VEREADOR

Cân^Müma(»jíde/|irfwt3.fS

Anchiqta ES cP^i nó ,

Buscando a Integi-ação Social

Radovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.hr